2-da 

Vinea in eodem priori monte Buthiani nuncupata, bonae culturae, intertenentur 
vaccae tres, profert annuatim proportionabiliter 12 et maxime ad 15 vasa vini, 
domum vinicolarem, torcular, cellarium capiens vasa 34, omnia lignea, sed in sat 
bono statu, aestimata 

Maiori Minori Minimo 
900 R.f. 850 R.f. 800 R.f. 

3-a 

Vinea in praecedenti monte Santovez denominata, mediocris culturae, producit 
annuatim extra tempus grandinis ad 13 et summum 15 vasa, habens jugera duo 
terrae arabilis, carens alias domo et torculari ordinario, aestimata 

Maiori Minori Minimo 
500 R.f. 450 R.f. 400 R.f. 

4-a 

Vinea in monte Ferkanovezi, quod vulgo Silvestri, seu Gyurkeny appellatur, me-
diocris culturae, interteneri possunt vaccae tres, habet terrae arabilis jugera duo, 
sylvulam exiguarum arborum ad juger unum et medium, progenerare solet me-
diocris anni fertilitate septem ad octo vasa vini, habens domum vinicolarem, 
torcular et cellarium capiens vasa decem, omnia lignea et alias sat bene disposta, 
aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
400 R.f. 350 R.f. 300 R.f. 

Summa vinearum 

Maiori Minori Minimo 

2400 R.f. 2200 R.f. 2000 R.f. 
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Arces et castella 

Arx Chyakthornyensis 
cum propugnaculis et aliis suis ad hanc partem spectantibus aedificiis aestima-
batur iuxta hanc sub littera A in originali apposita magistrorum murariorum aes-
timationem in maiori pretio cum labore et materialibus, omnibusque aliis manu 
facturis ad 23250 R.f., minori pretio autem solum computando labores et manu-
facturas sine materialibus ad 12476 R.f. et minimo totidem 

Maiori Minori Minimo 

23250 R.f. 12476 R.f. 12476 R.f. 

Aedificium philagoriae in horto et curiae Pribiszlauez pertinet, quidem ad 

portionem fiscalem, sed per dictam comitissam defacto possidetur, interim autem 
iuxta priorem sub littera A annexam magistrorum murariorum taxationem, aes-
timatur aedificium philagoriae 

Maiori Minori Minimo 

2940 R.f. 830 R.f. 830 R.f. 

Aedificium curiae Pribiszlauez 

Maiori Minori Minimo 
6024 R.f. 2008 R.f. 2008 R.f. 

Terras autem et fundos ad eadem pertinentes taxationi non submisit. 

Summa arcis et edificiorum 

Maiori Minori Minimo 
32214 R.f. 15314 R.f. 15314 R.f. 

Sequntur modo, quae secundum proventum et interesse  

in capitale reducuntur. 

Oppidum Chyakthornyense 
continens domus vel incolas seu cives octoaginta tres 
Hi oppidani annuatim praestant florenos Rhenenses 79 R.f. 23 x 
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Et pro singulis quinque apertis nundinis in eodem oppido 
celebrari consuetis educillant unum vas vini, aestimatus 
proventus lucri ad 

50 R.f.  

Decimam frumenti iuxta anni fertilitatem dare tenentur, quae suo loco appre-

tiationem ingreditur. 
Tempore insurrectionis contra hostem Turcam ad ripam fluvii Murae tormen-

torum eductioni comitivam dare, vel illa non exigente, si necessitas expostulat, in 
ipsa arce vigilias agere tenentur. 

Certam praeterea excubiam et portam una cum ponte ibidem a meridie, et 
portam minorem ab ortu solis extra idem oppidum eundo reficere, certumque 
fossari spatium palis maioribus quercinis et sepibus circumdare tenentur. Circa 
arcem et oppidum metasque eorundem vias reparare, ac tempore venationis cum 
retibus exire armatim obligantur. 

Terrae extirpatitiae 

Terrarum extirpatitiarum sunt jugera 73, quodlibet exsolvens caponem unum et 
denarios Hungaricales 6, facit interesse 12 R.f. 46 x 2 d. Preterea jugera 8, unum 
exsolvens denarios Hungaricales 4 et caponem unum,  

facit 1 R.f. 12 x 
Reliqua terrarum jugera intrant tres judicatus et Novam Curiam, quae non 

aestimata sunt. 

Ius montanum 
Ius montanum pro hac parte, exceptis reservatis tribus judicatibus et Nova Curia, 
iuxta porrectam specificationem profert annuatim 1160 cubulos 5 pintas, quo-
rum quilibet proportionabili mediocris temporis pretio aestimabatur ad florenum 
unum,  

facit interesse 1160 R.f. 21 x 2 d 

Decima vini 
Decima vini est inter partes aequaliter divisa, et similiter pro hac portione ex re-
gestis et proventibus trium annorum inventa cubulorum 1800 R.f., quorum unus 
aestimatus 55 x, 

facit interesse 1650 R.f. 

Decima frumenti 
Similiter importat decima frumenti annuatim 

Tritici mensuras 416, una 21 x, facit 145 R.f. 36 x 
Siliginis mensuras 921 una 16 x, facit 245 R.f. 36 x 
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Mixturae mensuras 194 una 18 x, facit 58 R.f. 12 x 
Hordei mensuras 19 1/2 una 15 x, facit 4 R.f. 52 x 
Avenae mensuras 198 1/2 una 10 x, facit 33 R.f. 5 x 
 487 R.f. 21 x 2 d 

Telonia et traiectus 

Oppidum Muraszerdahely annuum proportionabilem 
proventum ex regestis trium annorum demonstrat 

14 R.f. 1 x 2 d 

Portus seu traiectus ibidem 7 R.f. 34 x 2 d 
Telonium et portus praesidii Kottoriba 27 R.f. 48 x 1 d 
Legratinum cum portu et telonio iuxta proventus annuales 
ostendit interesse 

162 R.f. 51 x 

Portus et telonium Chyakthorniense 17 R.f. 34 x 
Telonium Oppidi Nedelizensis adfert annuale interesse 
vigore regestorum trium annorum 

12 R.f. 54x 3 d 

Proventus nundinarum 

Proventus nundinarum pro hac parte importat annuatim 
proportionabiliter